27/11/2020 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/16990/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_378911647.html 1/1

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 31
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 396/2020

No dia 26 de Novembro de 2020, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São
Simão-GO neste ato legalmente representado por WILBER FLORIANO FERREIRA, portador do CPF n° , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JULIA INES PIMENTA DE MOURA 04659667138  CNPJ: 35.989.195/0001-29

Representante: JULIA INES PIMENTA DE MOURA

Telefone: (64) 8422-7704

Email: JULIAINESPIMENTA35@GMAIL.COM

Endereço: RUA RUA VALDECI DE SOUZA QD D LT 36 S/N, 36 - RESIDENCIAL CIDADE JARDIM, São Simão - GO - 75890-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 Contratação de empresa
especializada na prestação de
serviços de publicidade institucional
em carro de som (propaganda volante)
com microfone e gravação em CD das
informações veiculadas, para
divulgação de atos destinados ao
enfrentamento à pandemia da Covid-
19 e à orientação da população
quanto a conscientização sobre a
escassez de água no município,
atendendo ao Fundo Municipal de
Saúde e Demaess (Departamento
Municipal de Água e Esgoto de São
Simão).

400,00 H R$ 36,00 R$14.400,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/11/2021 , a contar do dia 26/11/2020 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

JULIA INES PIMENTA DE MOURA 04659667138
35.989.195/0001-29

		2020-11-27T16:42:30-0300
	BR
	Assinado digitalmente.